Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

« 13 » ноября 2017 г.  № 852

пгт. Октябрьское

О направлении на XXII окружную научную конференцию
молодых исследователей «Шаг в будущее»

 В целях организации и развития научных исследований, становления профессиональных
качеств молодёжи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в г.Ханты-Мансийск для участия в XXII окружной научной конференции
молодых исследователей «Шаг в будущее» делегацию Октябрьского района согласно
приложению.

2. Директорам муниципальных казенных общеобразовательных учреждений:
- «Приобская средняя общеобразовательная школа» Луцкому А.А.;
- «Унъюганская средняя общеобразовательная школа» Кнотикову А.П.:
направить с 15 по 17 ноября 2017 г. в г.Ханты-Мансийcк:
- Хожаинову Светлану Анатольевну, учителя МКОУ «Приобская средняя

общеобразовательная школа»;
- Калюжную Татьяну Михайловну, учителя МКОУ «Приобская средняя

общеобразовательная школа»;
- Кнотикову Анну Николаевну, педагога МКОУ «Унъюганская средняя

общеобразовательная школа № 1».
3. Назначить Хожаинову С.А., Калюжную Т.М., Кнотикову А.Н. сопровождающими,

возложить на них ответственность за жизнь и здоровье детей.
4. Хожаиновой С.А., Калюжной Т.М., Кнотиковой А.Н. провести инструктаж с детьми по

технике безопасности, правилам поведения на транспорте и в местах большого скопления людей,
правилам дорожного движения.

5. Главному бухгалтеру Управления Валяновой Н.П. обеспечить финансирование участия в
конференции в рамках подпрограммы I «Общее образование. Дополнительное образование детей»
муниципальной программы Октябрьского района «Развитие образования в Октябрьском районе на
2016-2020 годы» (п.1.2.2. «Проведение мероприятий конкурсной направленности (культура, спорт,
искусство, техническое творчество, социальные проекты и др.), в том числе государственная
поддержка системы дополнительного образования детей):

 5.1. командировочных расходов сопровождающих участников конференции по фактически
произведенным затратам;

5.2. питания и проезда детей-участников конференции по фактически произведенным
затратам;

5.3. расходов на ГСМ для обеспечения перевозки участников МКОУ «Приобская СОШ» в
сумме 7 000 руб.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                                                    Т.Б. Киселева

Исполнитель:
Специалист-эксперт отдела молодежной политики,
воспитательной работы и дополнительного образования
Управления образования и молодёжной политики
администрации Октябрьского района
Эйдемиллер Елена Александровна
тел.: 8 34678 28119
  Рассылка:

1. Образовательные организации - 2 экз.
2. Отдел МП, ВР и ДО Управления – 1 экз.
3. В бухгалтерию – 1 экз.
4. В дело – 1 экз.

 Приложение

к приказу Управления образования и молодёжной
политики администрации Октябрьского района
от 13.11.2017 г. № 852

Список участников XXII окружной научной конференции молодых исследователей
«Шаг в будущее»

№
п/п

Ф.И.О. Класс  Сопровождающий ОО

1. Кнотикова
Есения

Артёмовна

6 Кнотикова
Анна

Николаевна

МКОУ «Унъюганская средняя
общеобразовательная школа № 1»

2. Варламов
Иван

Юрьевич

7 Хожаинова
Светлана

Анатольевна

МКОУ «Приобская средняя
общеобразовательная школа»

3. Агзамова
Анастасия
Андреевна

9 Калюжная
Татьяна

Михайловна

МКОУ «Приобская средняя
общеобразовательная школа»